


	
		
		
	



	
	
	
	
	
		

		
			
				
					
						
						
						
					
				
				
						Úvod
	Reference
	Funkce e-shopu
	Mobilní aplikace
	Ceník


					
						
							
								
							
							Kontakt
						
						
								[image: ]
	[image: ]


						

					

				

				
					
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	
		
						Programujeme cokoliv,

				rozsáhlé e-shopy i aplikace

			Jsme firma, v níž pro vás pracují výhradně seniorní majitelé, nikoliv juniorní zaměstnanci.

				Řadě firem jsme pomohli ze stovek objednávek denně udělat tisíce.

			Umíme a milujeme složité projekty.
 E-shopy, portály i mobilní aplikace.

					

		
			
				
					20
										let tvoříme
výdělečné weby
									

				
					6,2
										miliard ročně
přes naši platformu
									

			

		

	





	
		
			
					
						
							
								[image: ]
								
							
						
					

					
						
							
								[image: ]
								
							
						
					

					
						
							
								[image: ]
								
							
						
					

					
						
							
								[image: ]
								
							
						
					

					
						
						další projekty
						
							
								
							
						
					
				

			

		

	





	
		Klienti o nás mluví

		
				ZOOT
	A-Z TRADERS
	TempleStore
	ŠtěrbaBike
	F-mobil
	MTBS


		

		
			
				
					
						
							
								
									
									[image: Polák]
								
							

							ZOOT a DIFFERENT
							Milan Polák
						

						
													Po mnoha schůzkách s mnoha dodavateli řešení jsme vybrali MyWebdesign.cz.
								A to z jednoho prostého důvodu - měli jsme spoustu představ na nové
								funkce a pan Hulán na vše odpověděl, že to nebude problém.
								A po zaběhlé spolupráci musím říci, že to opravdu problém není. :-)

							Nové funkce vymýšlíme takřka každý měsíc, a tak je stále co dělat. Dobrý a
								rostoucí e-shop je programátorská nekončící story.
								A tak jsem opravdu rád, že v ní máme spolehlivého partnera.

												

					

				

				
					
						
							
								
									
									[image: Mikeš]
								
							

							A-Z TRADERS
							Miroslav Mikeš
						

						
													Společnost MyWebdesign.cz jsme vybrali podle referencí z trhu, jelikož potřebujeme e-shopové řešení s doprogramovanými funkcemi našemu byznysu na míru.
								Prodávat rozváděče, nabíječky a regulaci není stejné jako prodávat trička.
								Také plánujeme expanzi do zahraničí, na což je systém dobře připraven.

							U pana Hulána se nám líbilo, že po nás nepožadoval extrémně sofistikovanou analýzu, ale sám ji vytvořil.
												


					

				

				
					
						
							
								
									
									[image: Jarolím]
								
							

							TempleStore a MegaSkate
							Tomáš Jarolím
						

						
													Dlouho jsme uvažovali o modernizaci našeho e-shopu TempleStore.cz a MegaSkate.cz,
								avšak bránila nám v tom nespolehlivost programátorských firem.
								Náš sen se začal plnit poté, co jsme se rozhodli pro MyWebdesign.cz.
								Měli jsme vizi společně vytvořit nejlepší a nejmodernější internetový
								obchod zaměřený na módní a sportovní zboží.

							Díky bezproblémové a profesionální komunikaci pana Radka Hulána se nám podařilo rychle,
								 efektivně a bez zádrhelů přetvořit náš sen ve skutečnost.

												

					

				

				
					
						
							
								
									
									[image: Štěrba]
								
							

							ŠtěrbaBike
							Robert Štěrba
						

						
													Provozujeme obchod s třicetiletou tradicí. Modernizace e-shopu pomocí pana Hulána
								nám přivedla spoustu nových zákazníků. Přáli jsme si maximálně usnadnit výběr
								zboží a vše online propojit na náš skladový a účetní systém Helios a tohoto cíle dosáhli.

							Tým pana Hulána nás překvapil svou rychlostí a profesionálním řešením, díky kterému
								dnes provozujeme cyklo e-shop ŠtěrbaBike.cz a prezentaci historických kol Štěrba-bike.cz.

												

					

				

				
					
						
							
								
									
									[image: Potužník]
								
							

							F-MOBIL
							Jarda Potužník
						

						
													Chtěli jsme mít moderní web a dynamický e-shop, v němž bychom klientům mohli nabídnout přehledně zboží,
								moci je mezi sebou porovnávat, dostávat alternativní nabídky a přitom se ve všem dobře orientovat.
								Tým pana Hulána nám se vším pomohl a pokračujeme a měníme i další nápady v realitu.

							E-shop je teď mnohem efektivnější, daleko snáze jej dokážeme plnit novinkami a prodeje rostou.
								Spokojení jsme my i naši zákazníci, kteří se snadno dostanou k tomu, co potřebují.
								Po deseti letech fungování firmy nám nový e-shop pomáhá dotvářet tvář naší značky.

												

					

				

				
					
						
							
								
									
									[image: Bureš]
								
							

							MTBS a KOLO
							Petr Bureš
						

						
													Nebylo snadné najít firmu, která by splnila všechny naše požadavky pro vývoj nových portálů. Dobrými referencemi
								na projekty v našem oboru nás upoutal MyWebdesign.cz a tak jsme se rozhodli přejít na tento redakční systém.

							Ačkoli jsme neměli jasnou vizi, tým pana Hulána nás nasměroval správnou cestou a společně jsme
								vytvořili prosperující portály MTBS.cz a KOLO.cz.

												

					

				

			

			
				
					
						
					
				

				
					
						
					
				

			

		

	






	
		
						Zaměřujeme se na firmy,

			které chtějí růst
					

		
			
				[image: ]
			

			
				
									Naši noví zákazníci většinou už nějaký e-shop provozují,
					na open-source či vlastním starším systému, ale uvědomují si
					limity stávajícího řešení. Naprogramujeme Vám na míru opravdu vše co potřebujete.
								

			

		

		
			
				[image: ]
			

			
				
									Vymyslíme nové funkce, analyzujeme potřeby, podpoříme expanzi do zahraničí, online se propojíme
					s vaším účetnictvím, sklady, pokladními systémy, zajistíme 24/7 podporu a konzultace.
								

			

		

		
			
				[image: ]
			

			
				
									Pro ty, kteří chtějí růst i ve světě velkoobchodu, máme řešení pro B2B & B2C. Ceny na míru pro každého zákazníka, kampaně, slevy, exporty pro různé systémy.
								

			

		

		
			
				[image: ]
			

			
				
									Připravíme Váš e-shop na další růst, z desítek či stovek objednávek denně na tisíce denně.
								

			

		

		
			
				[image: ]
			

			
				
									Projekt vždy předáme ve skvělé kvalitě, v dohodnuté ceně a zásadně včas.
					Chcete provozovat opravdu rozsáhlý e-shop s mobilní aplikací pro iOS i Android během půl roku?
					Dodáme jej ještě dříve.
								

			

		

		
			
				[image: ]
			

			
				
									Každá naše práce se typicky vrátí a vám zaplatí během několika málo měsíců, na zvýšeném výkonu webu, obratu, marži.
					Následně s klienty spolupracujeme dlouhodobě, s některými už 20 let.
								

			

		

	




	
		Chcete e-shop na míru
nebo mobilní aplikaci?

		
			
				
					
						
							
								
								[image: ]
							
							
								
								[image: ]
							
						

					

					
						Radek Hulán
						MyWebdesign.cz s.r.o.
					

					
						radek@mywebdesign.cz
						+420 777 523 317
					

					
						IČ: 21370362
						DIČ: CZ21370362
					

				

			

			
				
					
						[image: ]
						Aplikace
					

					
						Jiří Zikmund
						jiri@mywebdesign.cz
					

				

				
					
						[image: ]
						Kódování
					

					
						Petr Kašpárek
						petr@mywebdesign.cz
					

				

				
					
						[image: ]
						Grafika
					

					
						Patrik Vogl
						patrik@mywebdesign.cz
					

				

			

		


		
			
				
					
						
					
				
				[image: ]
				Domluvte si úvodní schůzku
			
		

	


 

